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Stanovisko Odboru ekonomického

k niévrhu na zménu rozpodtu v odvétvi 0041 — Skolstvi (RO 3075)

a) zvyseni
zvyseni piijmové ¢&asti paragrafu Prevody vlastnim fondum v rozpoétech uzemmni
urovné a polozky Neinvesti¢ni pievody mezi statutarnimi mesty véetné hl. m. Prahy
a jejich mestskymi obvody nebo ¢astmi: UZ 138 - Realizace opatieni pro prazské
domacnosti ohrozené inflaci

ORJ Paragraf Polozka UZ ORG tis. K¢
1041 6330 4137 000000138 +20 356,1
b) zvyseni
zvveni  vydajové casti paragrafu Ostatni zalezitosti  vzdélavani

a polozky Neinvestiéni piispévky ziizenym piispévkovym organizacim; UZ 138
— Realizace opatieni pro prazské domacnosti ohrozené inflaci

ORJ

Paragraf

Polozka

UZ

ORG

t1s. K¢

0441

3299

5331

000000138

+20 356.1

Odbor ekonomicky predklidany material posuzoval z hlediska rozpoc¢tovych zmén
a s piredkladanvm materialem souhlasi.

Platnost stanoviska do 30.9.2022

Ing. Katefina Smela
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